Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! ------

О Законе Владимирской области «О внесении
изменения в статью 9 Закона Владимирской
области «Об обеспечении доступа к информа-
ции о деятельности мировых судей во Влади-
мирской области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменения в статью 9

Закона Владимирской области «Об обеспечении доступа к информации о дея-

тельности мировых судей во Владимирской облас:ги».

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменения в статью 9 Закона Владимирской области «Об
обеспечении доступа к информации о деятельности мировых судей

во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2011 года

Статья 1
Внести в часть 3 статьи 9 Закона Владимирской области от 9 июля

2010 года .N~ 55-аЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности
мировых судей во Владимирской области" ("Владимирские ведомости", 2010,
21 июля; 2011, 23 июля) изменение, заменив слова "органом, обеспечивающим
деятельность мировых судей, и должны соответствовать уровню,
обеспечивающему доступ граждан к информации о деятельности мировых судей"
словами "Судебным департаментом при Верховном суде Российской Федерации".

Статья 2
flастоящий Закон вступает в силу через десять дней после его

официального опубликования.

Губернатор
Владимирской области

Владимир

fI.B. Виноградов

	00000001
	00000002